
 

ISTITUTO COMPRENS
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

Fax           0444-905922 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.i

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

CIG. ZE93D1164C 

 

 

OGGETTO: Determina  a  contrarre  per

rischio medio e assistenza presso VV.F

Vista la propria determina prot. n.

 

 

Constatato che la determina contiene, per mero errore materiale, l’indicazione di capitolo spesa 

 

 

 

 

• la determina a contrarre prot. n. 3748 del 30.10.2023 è riferita al c

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                      

     

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

  

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

  

ERRATA CORRIGE  

per  affidamento  diretto  di  un  corso  di  formazione  per

VV.F. di Vicenza per esame di idoneità tecnica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

la propria determina prot. n. 3748 del 30.10.2023; 

che la determina contiene, per mero errore materiale, l’indicazione di capitolo spesa 

DETERMINA 

 

 

la determina a contrarre prot. n. 3748 del 30.10.2023 è riferita al capitolo spesa P4.1

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                            Agostino Masolo      

Documento firmato digitalmente ai sensi del

        Codice dell’Amministrazione digitale

              e norme ad esso connesse

IVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado  

Via Pagello, 4 

36030 CALDOGNO (VI) 

 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

per la squadra antincendio 

che la determina contiene, per mero errore materiale, l’indicazione di capitolo spesa errato; 

apitolo spesa P4.1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Agostino Masolo       

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

92
 -

 0
2/

11
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2023-11-02T14:52:03+0100
	AGOSTINO MASOLO




